
 

  1 / 1 

 

VV-besluit 

 

 

Rekenkamerrapport Bestuursondersteuning 
 

 
Registratienummer: 

23.055015 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 11 juli 2023, kenmerk 23.054796, 

 

besluit: 

 

1. De aanbevelingen over te nemen om te monitoren of de bestuursondersteuning voldoende is en of de 

financiële ruimte voor training en opleiding vergroot zou moeten worden;  

2. Regelmatig met de Rekenkamercommissie te overleggen over de onderwerpen die aan de orde zijn bij 

verdieping of onderzoek, en over de wijze waarop de RKC de VV kan helpen om de kaderstellende en 

controlerende rol te versterken.  

 

Leiden, 27 september 2023. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{{esl:Signer2:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 

R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{{esl:Signer1:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 
M. Middendorp, 

secretaris 


